Протокол Собрания
членов РТТ в __________________(область, край)

Город										Дата
Адрес										__часов___минут

Присутствуют ______ из общего количества _______ членов РТТ, зарегистрированных (постоянно проживающих) в ________________________(область, край).
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Для ведения собрания председателем Собрания избрали члена РТТ ____________________(ФИО), а секретарем, ответственным за подсчет голосов, – члена РТТ ___________________________(ФИО).
Голосовали единогласно.

Постановили:

Председателем Собрания избрать ________________________(ФИО).
Секретарем Собрания, ответственного за подсчет голосов, избрать _____________________(ФИО).

Повестка дня:
Избрание делегата на Конференцию Ассоциации теннисистов «Российский теннисный тур».

По вопросу повестки дня слушали____________________(ФИО)
____________________(ФИО) сообщил, что в соответствии с нормой представительства, определенной Решением Генерального директора РТТ, нам надлежит избрать одного делегата. Предлагаю делегатом от __________________(область, край) избрать члена РТТ _______________________(ФИО).

Других предложений не поступило.

Голосовали:	«за» - 		     ____
«против» -	     ____
«воздержались» ____

Решение принято единогласно.

Постановили:
1.Избрать делегатом на Конференцию Ассоциации теннисистов «Российский теннисный тур», которая состоится 17 декабря  2022 г. в г. Москве, ___________________(ФИО).
2.Уполномочить делегата правом голоса по всем вопросам повестки Конференцию Ассоциации теннисистов «Российский теннисный тур».

Председатель Собрания 		(подпись)			______________(ФИО).

Секретарь Собрания			(подпись)			______________(ФИО.